
4 IN &.OUT 
6 Mariya Fashion 

^'12 ^ Jde se do plavek!
Ti py n a n ej ž h a věj ší ко u s ky p го te be n a m iru !

8 Opalování
_ Jak býtzdravě hnědá bez rizika?

Krása z Instagramu
^ Slavné stars se dělí o své beauty tipy!

23 Mirka & Beauty News
32 Pupínky? Už ne!

Zapomeň na tyhle neduhy pleti!

$ Action & Girls
Girl’s Pink World

Love & Intim
Plazove love story
Tri nejlepší prázdninové příběhy

52 Jsi zběhlá ve flirtu?
54 Intim

£
si

Fun
mm Co si о tobe mysli ostatní? 

Test: Umíš relaxovat? 
Křížovka
Stars a jejich zvířecí dvojníci
Fotoromán
Horoskop

51 Report: Drama v Thajsku!
§.
E

GlrV! tip na ргёг^
Ч/

Alexandra Potter:
S tebou už nikdy

Představ si, že bys našla toho 
ýQ pravého... a pak zjistila, že se ho 

nemůžeš zbavit?
Když Lucy v osmnácti potká Nata, je to 

láska na první pohled a Lucy má jasno-je 
to ON! Políbí se při západu slunce pod 

benátským mostem Vzdechů, a jak praví legen
da. už je nic nerozloučí. Po deseti letech už ale 

jeden o druhém nic neví, dokud je osud nesvede 
znovu dohromady. A znovu. A zase. Už se to ale 
nezdá být tak báječné jako tenkrát. Jenže když 

Nate není ten pravý, tak proč je tak 
zatraceně těžké se s ním rozejít? Tuhle 

romantickou a vtipnou story fakt 
doporučujeme!

j-

0

CO Sl 9 TOBĚ , 
MYSU OSTATNÍ?
Girl! pro tebe připravila 
su per test, který ti 
prozradí, jak půso
bíš na své okolí. Jsi 
spíš stydlivkajsi 
kámoška do nepohody 
nebo ses tebou nikdo 
nikdy nenudí? Zjisti, 
co ještě na sobě můžeš 
vylepšit, abys byla 
numberone!

OBSAH

PLÁŽOVÉ
LOVESTORY
Kdyjindyje lepší příleži
tost к seznámení, když ne 
právě teď? Tři z vás se s ná
mi podělily o své letní pří
běhy plné romantiky!

W ■ v: .

18

TOM BECK 
Z KOBRY11!
Tenhle zbožňovaný herec 
nám na sebe prozradil spous
tu perliček z jeho osobního 
i filmového života. Na čem 
ujíždí a z čeho má strach?

BEAUTY ЩШ 
PODLE

lakomé a dělí se
o svoje kosmetické fl
vychytávky pro- ‘----------------- áSKÉ
střednictvím Instagramu. Girl! ti před
stavuje ty nejzajímavější z nich. Mrkni 
na ně, dají se jednoduše napodobit 
a vypadají prostě úžasně!

SIÓA/AL V/ KASELCB!
Každá dívčí kabelka je malé sou
kromé království plné nezbyt
ností pro krásu - patří tam lesk, 
řasenka, parfém a teďi novinka- 
zubní pasta Signal White Now 
Gold! Tohle „ryzí zlato“ má 3x sil
nější složení pro ještě bělejší 
úsměv a před takovým rande bu
de rozhodně dobré mítji po ruce.

JDE SE
iflljpo PLAVEK

Cože, ty ještě 
nemáš svůj 

J kousek, se kte- 
1 rým teď v létě

zaboduješ na 
plážích i u bazé

nů? Girl! ti ukáže, 
jak si vybrat plav
ky, které jsou tren
dy a ještě chytře 
upozorní na tvé 
přednosti.

55
UMÍŠ 
RELAXOVAT?
Dátsi pohova úplněvy- 
pnout-to by měli občas 
udělatvšichni. Ne každý 
to ale zvládne. Jakjsi na 
tom ty? Otestuj se!

ШШШ

Vyfyqj 3 t\odir\y v ftquopalace!

i

^Stoje tady. A kam jinam v létě než к vodě? Zkus proto Aqua palace 
Praha - největší aquapark v ČR! Nabízí spoustu zábavy za každého 
počasí a celé prázdniny se ponesou v pirátském duchu. Kromě her 

Ia soutěží se ale můžeš těšit i na spoustu dalších akcí. Kromě Vodního 
světa s tobogany, umělým vlnobitím a venkovní zónou, kde je i oblí
bená divoká řeka, Aquapalace nabízí také špičkové wellness služby, 
obří saunový svět a fitness. |
Máme vstupenky pro tři výherce a doprovod do Aquapalace 
Praha na celé tři hodiny dovádění a užívání si všech vodních 
atrakcí!
Napiš nám: Kolik toboganu najdeš v Aquapalace Praha?

A) 6, B) 4, C) 2 # *
Pošli SMS ve tvaru: Gl AQP mezera odpovědna číslo:

4 15 09 (pro ČR). Cena jedné SMS z ČR je 9 Kč. Po-
^ drobnosti v tiráži. Uzávěrka soutěže: 24.7.2013

щёшш/ёшШ

BRAVO GIRL!


